келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосышма келісімнің мәні
1.1. Тараптар 01.07.2024 жылғы № 1001691/2024/1 тауарларды сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі - Шарт) мынадай өзгерістер енгізу
туралы келісімге келді:

1.1.1. Шарттың 2.1-тармақта «51 955 (елу бір мың тоғыз жүз елу бес) ЕВРО» деген цифрлар мен сөздер «74 039 (жетпіс төрт мың отыз
тоғыз) ЕВРО» деген цифрлармен және сөздермен ауыстырылсын.
1.1.2. Шартқа № 1 қосымша осы қосымша келісімге № 1 қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
1.1.3. Шартқа № 2 қосымша осы қосымша келісімге № 2 қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

1.2.  Осы Шартқа  қосымша келісімде  қозғалмаған  Шарттың өзге  де  ережелері  өзгеріссіз  қалады және  Тараптар  олар  бойынша өз

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Стороны пришли к соглашению о внесении в договор о закупке товаров № 1001691/2024/1 от 01.07.2024 года (далее - Договор)
следующих изменений:

1.1.1. В пункте 2.1. Договора цифры и слова "51 955 (Пятьдесят одна тысяча девятьсот пятьдесят пять) ЕВРО" заменить на цифры и
слова "74 039 (Семьдесят четыре тысячи тридцать девять) ЕВРО".
1.1.2.  Приложение № 1  к  Договору изложить  в  новой редакции согласно Приложению № 1 к  настоящему дополнительному
соглашению.
1.1.3.  Приложение № 2  к  Договору изложить  в  новой редакции согласно Приложению № 2 к  настоящему дополнительному